

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Registro de Preços Eletrônico - 026/2022

Resultado da Homologação

0001 - ÁCIDO MURIÁTICO, SOLUÇÃO ÁCIDA PARA LIMPEZA À BASE DE ÁCIDO MURIÁTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 (UM) LITRO. APLICAÇÃO PARA LIMPEZA PESADA DE PISOS CERÂMICOS, FACHADAS, REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE ARGAMASSAS, MOFOS, ETC. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 24,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	2.402 Frasco	5,80	13.931,60	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0002 - AGUA SANITÁRIA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 (UM) LITRO SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0%P/P A 2,5%P/P. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 9,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	11.680 Frasco	1,79	20.907,20	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0003 - AGUA SANITÁRIA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 (CINCO) LITROS SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0%P/P A 2,5%P/P. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 22,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	4.830 Unidade	12,06	58.249,80	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0004 - ÁLCOOL 70%, LIQUIDO, NÃO AROMATIZADO, (COM 99,8 DE EFICÁCIA NA DESTRUIÇÃO DE BACTÉRIA E VÍRUS), EMBALAGEM TRANSPARENTE RESISTENTE, COM 1 LITRO. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - ITAJÁ - Valor Referência: 19,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ITAJÁ	9.772 Frasco	7,80	76.221,60	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0005 - ÁLCOOL 96°GL, LIQUIDO, NÃO AROMATIZADO, EMBALAGEM TRANSPARENTE RESISTENTE, COM 1 LITROS. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - safra - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	safra	3.380 Frasco	8,53	28.831,40	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0006 - ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO 70%, EMBALAGEM TRANSPARENTE RESISTENTE COM 500 ML. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - safra - Valor Referência: 18,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	safra	3.186 Unidade	6,14	19.562,04	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA



0007 - AMACIANTE DE ROUPA - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, FLAGRÂNCIA VARIADAS, SOLÚVEL EM ÁGUA, EMBALAGEM DE 2 LITROS. PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PLÁSTICO RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM ABNT/NBR 13390 05/1995), DE MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	3.296 Unidade	7,18	23.665,28	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0008 - AVENTAL, BRANCO, MATERIAL EM PVC FORRADO, SEM BOLSO, IMPERMEÁVEL, COM REGULADOR NA ALÇA DO PESCOÇO, TAMANHO 120X60 CM. - plastcor - Valor Referência: 60,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	plastcor	1.506 Unidade	10,89	16.400,34	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0009 - BALDE OVAL COM ESPREMEDOR DE MOP + MOP ÚMIDO MICROFIBRA, PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 12 LITROS, E ESFREGÃO COM CABO DE APROXIMADAMENTE 1,50 M, CORES DIVERSAS. - BETTANIN - Valor Referência: 204,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BETTANIN	1.424 Unidade	147,21	209.627,04	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0010 - BALDE, PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA METAL CAPACIDADE PARA 5 LITROS, CORES DIVERSAS - ARTPLAST - Valor Referência: 33,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	ARTPLAST	1.811 Unidade	8,18	14.813,98	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0011 - BALDE, PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA METAL CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CORES DIVERSAS - arqplast - Valor Referência: 83,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	arqplast	1.405 Unidade	11,37	15.974,85	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0012 - BALDE, PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA METAL CAPACIDADE PARA 20 LITROS, CORES DIVERSAS - arqplast - Valor Referência: 89,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	arqplast	1.453 Unidade	14,27	20.734,31	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0013 - CESTO DE LIXO, POLIPROPILENO, DIVERSAS CORES, 14 LITROS. - PLASMONT - Valor Referência: 43,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	PLASMONT	1.128 Unidade	42,29	47.703,12	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0014 - CONDICIONADOR - PARA CABELOS INFANTIL, NEUTRO, FRASCO DE 200 ML COMPOSIÇÃO ÁGUA, CLORETO DE DIESTEARILDIMETILAMÔNIO, ÁLCOOL ESTEARÍLICO, HIDROXIETIL CELULOSE, EXTRATO DE CAMOMILA, ÁLCOOL BENZÍLICO, QUATÉRNIO-18, PEG-80 LAURATO DE SORBITATO, FRAGRÂNCIA, EDTA TETRASSÓDICO, ÁCIDOCÍTRICO E CORANTE AMARELO D& C N° 10 (CI 47005). - muriel - Valor Referência: 18,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	muriel	1.465 Unidade	18,57	27.205,05	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA



0015 - COTONETE - HASTE FLEXIVEL COM PONTAS DE ALGODÃO HIGIENICO ANTIGERMES. CAIXA C /75 UND - COTON BABY - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	COTON BABY	1.120 Caixa	2,95	3.304,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0016 - CREME DENTAL COM FLÚOR, AÇÃO BACTERICIDA, EMBALAGEM PESO LÍQUIDO 90G - ICEFRESH - Valor Referência: 9,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ICEFRESH	3.370 Unidade	3,00	10.110,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0017 - CREME DENTAL INFANTIL - CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR, AÇÃO BACTERICIDA, EMBALAGEM PESO LÍQUIDO 50G. - ICEFRESH - Valor Referência: 18,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	ICEFRESH	3.263 Unidade	5,00	16.315,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0018 - DESENTUPIDOR DE PIA, SANFONADO, DIVERSAS CORES. - VIEL - Valor Referência: 17,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	VIEL	486 Unidade	8,88	4.315,68	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0019 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, TIPO SUGADOR, CABO PLÁSTICO, 13 CM DE DIÂMETRO E 40 CM. - VIEL - Valor Referência: 23,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	VIEL	629 Unidade	16,32	10.265,28	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0020 - DESINFETANTE LÍQUIDO COM 500 ML, EMBALAGEM PLÁSTICA, ACONDICIONADO, PH (100%) 12,5 – 13,5, DENSIDADE 1,035 G/ML, SÓLIDOS TOTAIS 12,5 ASPECTO LÍQUIDO DILUIÇÃO PRONTO PARA USO SOLUBILIDADE EM MÉDIO AQUOSO. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - guarani - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	guarani	17.097 Unidade	4,99	85.314,03	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0021 - DESODORIZADOR DE AR, EM SPRAY, COM NO MÍNIMO DE 360 ML, A BASE DE TRIOTILENO GLICOL, ESSÊNCIAS VARIADAS. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - DOM LINE - Valor Referência: 16,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	DOM LINE	7.429 Unidade	9,60	71.318,40	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0022 - DETERGENTE LÍQUIDO BACTERICIDA, NEUTRO, DIVERSOS AROMAS, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 500 ML. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	10.315 Unidade	1,91	19.701,65	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0023 - DETERGENTE SAPONÁCEO, EM PÓ, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM 300 G. COM REGISTRO OU



NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - brilux - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	brilux	4.395 Unidade	5,98	26.282,10	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0024 - ESCOVA DE LIMPEZA – PRODUTO COM BASE DE MADEIRA E CERDAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, MONOFACE, TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM EM FORMATO OVAL. - são matheus - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	são matheus	4.760 Unidade	4,98	23.704,80	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0025 - ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIAS, PONTAS ARREDONDADAS, CABEÇA COMPACTA COM CANTOS ARREDONDADOS, QUATRO FILEIRAS DE CERDAS E RASPADOR DE LÍNGUA - MEDFIO - Valor Referência: 9,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	MEDFIO	7.766 Unidade	2,50	19.415,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0026 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO EM FIO NYLON COM CABO E SUPORTE. - NAZ - Valor Referência: 22,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	NAZ	3.164 Unidade	7,70	24.362,80	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0027 - ESCOVINHA, COM CERDAS (CORES DIVERSAS), BASE PLÁSTICA COM NYLON. - arqplast - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	arqplast	2.666 Unidade	3,99	10.637,34	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0028 - ESFREGÃO (MOP) PARA LIMPEZA DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO SUPORTE EM POLIPROPILENO DE 34CM (C) X 12,5CM (L) COM CONECTOR GIRATÓRIO PARA ALCANÇAR ÁREAS DIFÍCEIS, COM ENCAIXE PARA CABOS CABO CILÍNDRICO DE ALUMÍNIO, REVESTIDO DE PLÁSTICO, DE NO MÍNIMO 150CM (C). REFIL MOPMICRO LUVA DE FIBRA. - arqplast - Valor Referência: 137,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	arqplast	1.805 Unidade	42,31	76.369,55	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0029 - ESPANADOR SINTÉTICO - 30 CM COM CERDAS FINAS EM POLIPROPILENO E CABO LONGO EM MADEIRA PLASTIFICADO - DE NYLON - Valor Referência: 19,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	DE NYLON	1.964 Unidade	15,90	31.227,60	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0030 - ESPONJA DE AÇO – PRODUTO CONFECCIONADO COM FIOS FINÍSSIMOS DE AÇO, EMARANHADOS, PESANDO, NO MÍNIMO, 60G. (PACOTE COM 08 UNID). - LIMPA MAIS - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	LIMPA MAIS	6.665 Pacote	2,00	13.330,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0031 - ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA PARA LAVAGEM DE LOUÇAS E LIMPEZA EM GERAL DUPLA FACE, SINTÉTICA PARA LIMPEZA - ESPUMA DE POLIURETANO, COM ABRASIVO EM UMA FACE, ANTIBACTÉRIAS FORMATO QUADRADO. MEDIDAS APROXIMADAS (VARIÁVEL 10%) 12 CM X 8 CM X 2 CM DE ESPESSURA - LIMPA MAIS - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Bom Bons e Descartáveis Eireli	LIMPA MAIS	13.270 Unidade	0,66	8.758,20	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
--------------------------------	------------	----------------	------	----------	---

0032 - ESPONJA PARA BANHO - MEDIDA APROXIMADA DE 115X77X23MM, EM ESPUMA, FORMATO RETANGULAR APLICAÇÃO HIGIENE PESSOAL. - fofita - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	fofita	1.320 Unidade	4,85	6.402,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0033 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, COR AMARELA OU SIMILAR, MÉDIA 30X50. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	6.950 Unidade	2,26	15.707,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0034 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G PACOTE COM 8 UNIDADES - NATHYFRAL - Valor Referência: 36,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	NATHYFRAL	210 Pacote	13,42	2.818,20	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0035 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO G, DE 11 A 16 KG, PACOTE COM 26 UNIDADES, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - BABY SOOCOPY - Valor Referência: 37,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	BABY SOOCOPY	1.580 Pacote	29,00	45.820,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0036 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO M, DE 06 A 11 KG, PACOTE COM 30 UNIDADES, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - BABY SOOCOPY - Valor Referência: 34,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	BABY SOOCOPY	604 Pacote	29,00	17.516,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0037 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO P, ATÉ 07 KG, PACOTE COM 34 UNIDADES, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - BABY SOOCOPY - Valor Referência: 34,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	BABY SOOCOPY	612 Pacote	29,00	17.748,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0038 - INSETICIDA, AEROSSOL, MULTIUSO, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS, FORMIGAS, BARATAS E MOSQUITO DA DENGUE, EMBALAGEM COM 300 ML. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - CARAPANÁ - Valor Referência: 18,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	CARAPANÁ	4.542 Unidade	8,82	40.060,44	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0039 - ISQUEIROS – GRANDE ACENDE 3.000 VEZES, SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO QUE GARANTE ORIGINALIDADE, QUALIDADE E SEGURANÇA. COLORIDO - BIC - Valor Referência: 6,97



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	BIC	3.189 Unidade	5,99	19.102,11	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0040 - LIMPA ALUMÍNIO - A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 8,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	7.322 Unidade	2,05	15.010,10	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0041 - LIMPA FORNO – LÍQUIDO DENSO, INCOLOR, NÃO INFLAMÁVEL, ODOR CARACTERÍSTICO, COMPOSIÇÃO SODA CÁUSTICA, ESPESSANTE, ÓLEO DE MENTA E ÁGUA. EMBALAGEM 250 ML/ 275G. - DIABO VERDE - Valor Referência: 13,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	DIABO VERDE	2.650 Unidade	12,50	33.125,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0042 - LIMPA VIDRO - LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TUBO COM 500 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 19,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	5.606 Unidade	4,31	24.161,86	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0043 - LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA EM POLIPROPILENO, RETANGULAR, COM PEDAL, DIVERSAS CORES, CAPACIDADE 50 LITROS. - JAGUAR - Valor Referência: 175,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	JAGUAR	569 Unidade	170,00	96.730,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0044 - LUSTRA MÓVEL EMBALAGEM COM 200 ML, DIVERSOS AROMAS, APLICAÇÃO EM MOVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - worker - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	worker	1.759 Unidade	6,76	11.890,84	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0045 - LUVA DE BORRACHA, PARA LIMPEZA (PAR), RESISTENTE, ANTIDERRAPANTE NA FACE EXTERNA, FORRADA, CORES DIVERSAS, TAMANHO G. - volk - Valor Referência: 9,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	volk	3.634 Unidade	4,87	17.697,58	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0046 - LUVA DE BORRACHA, PARA LIMPEZA (PAR), RESISTENTE, ANTIDERRAPANTE NA FACE EXTERNA, FORRADA, CORES DIVERSAS, TAMANHO M. - BETTANIN - Valor Referência: 8,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BETTANIN	3.914 Unidade	4,88	19.100,32	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0047 - LUVA DE BORRACHA, PARA LIMPEZA (PAR), RESISTENTE, ANTIDERRAPANTE NA FACE EXTERNA, FORRADA, CORES DIVERSAS, TAMANHO P. - BETTANIN - Valor Referência: 7,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	BETTANIN	3.292 Unidade	4,88	16.064,96	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
-----------------	----------	---------------	------	-----------	---

0048 - MOP REFIL, MOP DE ALGODÃO, IDEAL PARA PISOS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. - SONHO - Valor Referência: 23,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	SONHO	1.225 Unidade	8,33	10.204,25	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0050 - PÁ DE LIXO CABO CURTO, PLÁSTICA, DIVERSAS CORES. - BETTANIN - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BETTANIN	2.852 Unidade	3,97	11.322,44	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0051 - PÁ DE LIXO CABO LONGO, PLÁSTICA, CABO LONGO (80 CM), DIVERSAS CORES. - são matheus - Valor Referência: 16,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	são matheus	1.993 Unidade	16,03	31.947,79	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0052 - PANO DE CHÃO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, ALTA ABSORÇÃO MEDINDO NO MÍNIMO 40X70CM - LIMPA MAIS - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	10.980 Unidade	3,20	35.136,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0053 - PANO MULTIUSO, COM AGENTE ANTI-BACTERIAS, TAMANHO 33X55CM PACOTES COM 5 UNIDADES, CORES DIVERSAS. - vabene - Valor Referência: 19,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	vabene	4.102 Pacote	4,93	20.222,86	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0054 - PANO PARA LIMPEZA (PANO PARA CHÃO) - PRODUTO CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO, BRANCO ALVEJADO E FLANELADO NO TAMANHO 58CM X 80CM - SÃO MIGUEL - Valor Referência: 10,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	SÃO MIGUEL	8.068 Unidade	9,99	80.599,32	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0055 - PAPEL HIGIÊNICO - COR BRANCA, NÃO RECICLADO, FOLHA SIMPLES, PICOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 30 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PACOTE COM 4 ROLOS. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	21.397 Pacote	2,69	57.557,93	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0056 - PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO, DE 300 METROS COM 8 CM FOLHA SIMPLES BRANCO, 100% CELULOSE, EMBALAGEM CONTENDO 8 ROLOS. - MILI - Valor Referência: 86,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	MILI	6.602 Pacote	79,99	528.093,98	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0057 - PAPEL HIGIÊNICO, NA COR BRANCA, TEXTURA MACIA, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADA, FOLHA ÚNICA, MEDINDO 30MX10CM, EMBALAGEM COM 64 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE PRODUTO - danny - Valor Referência: 101,65



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	danny	4.660 Pacote	99,49	463.623,40	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0058 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA - BRANCO EXTRA LUXO 2 DOBRAS 20,3 CM X 20 CM . CAIXA COM 1.000 FOLHAS – COMPOSIÇÃO PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES, COM GRAMATURA DE 20 GRS/ M², 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTA ABSORÇÃO E BOM ÍNDICE DE RU (RESISTÊNCIA A ÚMIDO), COM 20 CM DE COMPRIMENTO E 23 CM DE LARGURA E DUAS DOBRAS. - LIRIO - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	LIRIO	23.028 Caixa	15,12	348.183,36	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0059 - PAPEL TOALHA PARA COZINHA - BRANCO, MACIO, ABSORVENTE, FOLHA DUPLA, PICOTADO - PACOTE COM 2 ROLOS DE 60 TOALHAS DE 22 X 20 CM CADA UMA. - bonamesa - Valor Referência: 6,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	bonamesa	13.135 Pacote	4,99	65.543,65	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0060 - PASTILHA (PEDRA) SANITÁRIA, COM APROXIMADAMENTE 35 G, COM SUPORTE PLÁSTICO, EM CAIXA INDIVIDUAL, COM AROMAS DIVERSOS. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - zap - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	zap	8.118 Unidade	1,91	15.505,38	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0061 - PRENDEDOR DE ROUPA - MATERIAL PLÁSTICO, NO MÍNIMO 10 CM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 12 UNIDADES. - aguia - Valor Referência: 11,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	aguia	3.605 Pacote	5,41	19.503,05	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0062 - RASTELO - REGULAR, FERRO REDONDO COM CABO (RABO DE PAVÃO) GRANDE. - TRAMONTINA - Valor Referência: 44,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	TRAMONTINA	187 Unidade	39,99	7.478,13	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0063 - RODINHO DE PIA - DE PLÁSTICO, PARA LIMPEZA DE PIA. - são matheus - Valor Referência: 14,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	são matheus	615 Unidade	5,11	3.142,65	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0064 - RODO PEQUENO (20 CM) - MULTIUSO IDEAL PARA COZINHA E BANHEIRO, EFICIENTE EM SUPERFÍCIES LISAS E SEMI-RUGOSAS, COM CABO DE MADEIRA. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 10,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	4.296 Unidade	5,54	23.799,84	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0065 - RODO PLÁSTICO – PRODUTO COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 40 CM X 6CM DE LARGURA MÍNIMA. BORRACHA DUPLA POROSA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1CM E CABO INCLINADO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120CM. - são matheus - Valor Referência: 31,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B N DE JESUS EIRELI são matheus 3.758 Unidade 18,16 68.245,28 Homologado em
13/09/2022 14:50:38
Por: NORMANDO
MENEZES DE SOUZA

0066 - SABÃO EM BARRA NEUTRO - SABÃO EM BARRA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO. PACOTE COM 05 BARRAS DE 200G CADA. - FLORAL - Valor Referência: 16,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	FLORAL	12.410 Pacote	8,80	109.208,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0067 - SABÃO EM BARRA, COMUM, EMBALAGEM DE 1 KG. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - FLORAL - Valor Referência: 25,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	FLORAL	7.224 Unidade	8,80	63.571,20	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0068 - SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 1 KG CAIXA DE PAPELÃO OU SACHE. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - absoluto - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	absoluto	16.674 Unidade	6,86	114.383,64	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0069 - SABONETE EM BARRA - BARRA COM 90 GRAMAS. O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL. - even - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	even	1.552 Unidade	2,94	4.562,88	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0070 - SABONETE LÍQUIDO - PRODUTO VISCOSO, COM AROMA DE ERVA DOCE E À BASE DE LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, METILISOTIALIZOLINONA, EDTA, ÁCIDO CÍTRICO, CLORETO DE SÓDIO, COCAMIDA, CORANTE, FRAGRÂNCIA, ÁGUA DEIONIZADA COM REGISTRO NA ANVISA. (EMBALAGEM DE 1 LITRO). - yantra - Valor Referência: 20,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	yantra	2.206 Frasco	16,09	35.494,54	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0071 - SHAMPOO INFANTIL - NEUTRO BABY 200ML COMPOSIÇÃO. LAURILÉTER SULFATO DE SÓDIO, LAURILÉTER SULFOSUCCINATO DISSÓDICO, 1,2-DIBROMO-2, 4- DICIANOBUTANO, 2-FENOXIETANOL, EDTA DISSÓDICO, METILPARABENO, PROPILPARABENO, COCOANFODIACETATO DISSÓDICO, LAURILPOLIGLICOSE, POLISORBATO-80, DIOLEATO DE METILGLICOSE, ÁLCOOL LAURÍLICO ETOXILADO, FRAGRÂNCIA, CI 19140, ÁGUA DESMINERALIZADA. - muriel - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	muriel	894 Frasco	19,98	17.862,12	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0072 - SODA CÁUSTICA, GRANULADA, EMBALAGEM DE 300 G, COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 29,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	740 Unidade	7,38	5.461,20	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0073 - SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO, FRASCO DE 500 ML - LIMPA MAIS - Valor Referência: 12,69

Página 9 de 12



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	LIMPA MAIS	2.126 Unidade	3,69	7.844,94	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0074 - TALCO - COM 200 G INFANTIL ANTIALÉRGICO, DESCONTAMINADO. DEIXA A PELE SUAVE, MACIA E PERFUMADA, PROTEGENDO-A CONTRA O ATRITO E UMIDADE QUE PODEM CAUSAR ASSADURAS E IRRITAÇÕES. NÃO IRRITA A PELE - barla - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	barla	640 Unidade	18,44	11.801,60	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0075 - VASSOURA PIAÇAVA N° 02, BASE MADEIRA REVESTIDA COM FOLHA DE FLANDRES, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 13,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VASSOURAS PARAENSE	3.524 Unidade	8,61	30.341,64	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0076 - VASSOURA PIAÇAVA N° 05, BASE MADEIRA REVESTIDA COM FOLHA DE FLANDRES, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. - alvorada - Valor Referência: 23,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	alvorada	1.890 Unidade	9,83	18.578,70	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0077 - VASSOURA SINTÉTICA, PELO SINTÉTICO, BASE PLÁSTICA C/ ROSCA 30 CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 22,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	VASSOURAS PARAENSE	1.905 Unidade	12,30	23.431,50	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0078 - VASSOURA TIPO GARI, CERDAS DE PIAÇAVA, BASE DE MADEIRA, 40 CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO PENDURADOS PLÁSTICO. - SONHO - Valor Referência: 43,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	SONHO	818 Unidade	18,30	14.969,40	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0079 - VASSOURA TIPO GARI, CERDAS DE PIAÇAVA, BASE DE MADEIRA, 60 CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, PENDURADOR PLÁSTICO - BOM GARI - Valor Referência: 61,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	BOM GARI	785 Unidade	54,90	43.096,50	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0080 - BOTA DE PVC - INDICADA PARA EVITAR CONTATO COM PRODUTOS QUÍMICOS E UMIDADE. VÁRIOS TAMANHOS (NÚMERO 36 AO 40). - GRENDENE PEGA FORTE - Valor Referência: 65,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	GRENDENE PEGA FORTE	538 Unidade	49,99	26.894,62	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0081 - DISPENSER PARA TOALHA INTERFOLHADA -FORMATO DE FENDA EXCLUSIVO FECHADURA PARA SER ABERTA PELO RESPONSÁVEL PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO SUPER RESISTENTE DIMENSÕES 118 MM DE COMPRIMENTO 277 MM DE LARGURA E 364 MM DE ALTURA. - BETTANIN - Valor Referência: 132,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	BETTANIN	617 Unidade	30,00	18.510,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA
-----------------	----------	-------------	-------	-----------	---

0082 - LUVAS TÉRMICAS - LUVAS DE FORNO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM ENCHIMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO E ALÇA PARA QUE POSSA SER PENDURADA. - perfecto - Valor Referência: 53,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	perfecto	281 Unidade	36,79	10.337,99	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0083 - KIT LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, NAS CORES AZUL, VERMELHO, VERDE E AMARELO, EM CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO CONAMA Nº 275 DE 25/04/2001 - arqplast - Valor Referência: 828,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	arqplast	356 Unidade	689,90	245.604,40	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0084 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO EX, DE 16 A 20 KG, PACOTE COM 12 a 30 UNIDADES, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - BABY - Valor Referência: 40,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	BABY	1.000 Pacote	32,00	32.000,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0085 - HIDRATANTE CORPORAL 200 ML - PAIXÃO - Valor Referência: 37,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	PAIXÃO	50 Frasco	21,50	1.075,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0086 - LOÇÃO PÓS-BARBA 100 ML - BOZZANO - Valor Referência: 36,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	BOZZANO	50 Frasco	33,62	1.681,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0087 - DESODORANTE AEROSOL FEMININO OU MASCULINO 150 ML - MONANGE - Valor Referência: 17,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	MONANGE	50 Frasco	9,00	450,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0088 - SHAMPOO ADULTO 200 ML - DARLING - Valor Referência: 36,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	DARLING	50 Frasco	20,35	1.017,50	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0089 - CONDICIONADOR ADULTO 200 ML - WELLA - Valor Referência: 30,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	WELLA	50 Frasco	17,40	870,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0090 - BARBEADOR 2 LÂMINAS - PROBACK - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M MAGALHAES COMERCIO
VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL EIRELI

PROBACK

50 Unidade

3,90

195,00

Homologado em
13/09/2022 14:50:38
Por: NORMANDO
MENEZES DE SOUZA

0091 - CREME DE BARBEAR 65 GRAMAS - niveamem - Valor Referência: 15,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	niveamem	50 Unidade	15,12	756,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

0092 - DEOCOLÔNIA FEMININA OU MASCULINA 200 ML - MURIEL - Valor Referência: 31,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	MURIEL	50 Frasco	19,90	995,00	Homologado em 13/09/2022 14:50:38 Por: NORMANDO MENEZES DE SOUZA

NORMANDO MENEZES DE SOUZA

Autoridade Competente

